inserlam, effeclus huiusmodi graliae im-

pediri valeal quomodolibet vel differri ,

et de qua cuiusque tolo tenore babenda

sii in noslris lilleris mentio specialis.

§ .'^I. Nulli ergo oninino bominum li-
ri.uìuiaepoe-

ceat banc paginam noslrorum approba-

lionis, confirmationis, adieclionis, sup-

plelionis, susceplionis, dismembralionis,

separalionis, applicationis, appropriatio-

nis , Iributionis , imparlitionis , slalnti
,

ordinalionis , exemptionis , liberalionis,

concessionum , crcalionis, inslilulionis
,

aggregalionis , indullorum, inbibilionis,

deerelorum, mandali, el derogationis in-

fringere vel ei ausu temerario contraire:

si quis autem hoc allentare praesumpse-

ril, indignationem omnipolenlis Dei, ac

bealorum Pclri el Pauliaposlolorum eius,

se noverii incursurum.

Dalum Romae apud sanclnin .Marcum

anno incarnalionis Dominicae mdcviii,

seplimo idus iulii
,

pontificalus nostri

anno iv.

Tal. die 9 iulii 1608, ponlif an. iv.

ex.

Quod fratres Ordinis beatae Mariae de

Mercede Redemplionis Captivonnnnon

recipiant fratres Ordinis Minorum

sancii Francisci Cajipuccinorum neque

alias siriclioris regulae*.

Paulns Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

I 1. Nuper ad nos perlalum est Beli- eon-nfuilonr

giosos Ordinis bealae Mariae de Mercede

Hedemplionis Captivorum (praetextu cu-

1 Ramdem f^re Constifulioneni ad favoreni

omnium fralruni Minorum edixit Clem. VII! in

sua Consl. cxL iVi(}jer ad ?ios 'in li.n.cdit. cxLvi,

loni.x^pag, 319). Quo veroad Cappuccinos, vide

in Gleni. VII Constil. xxiv Fteìigionis tom. vi

pag. 113.
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iusdam indulti aposlolici diclo Ordini an-

liquitus concessi, ac denium per feli-

cis recordalionis Clemenleni Papam YIIl

balis et innovalis. Quibus omnibus et sin-

gulis, eliamsi de iilis illorumque lolis

tenoribus speciaUs , specifica , expressa

pracdecessorem nostrum per suas in bu- et individua, non autem per clausulas ge-

iusmodi forma Brevis lilteras datas xxv nerales idem importantes , menlio seu

decembris MDXcvi,ponlificatus sui anno v, quaevis aba expressio babenda foret, illo-

abobti et revocati '
, aut forsan alterius) i rum tenores praescnlibus prò expressis

Prohibilio de

qua ÌD rubrica.

professores Ordinis liatrum Minorum san-

cii Francisci Cappuccinorum nuncupa-

torum , et abos regulae slrictioris , in

eorum sodablalem , seu domos, aul con-

venlus recipere.

I 2. Quare, cum id saepius merilas poe-

nas eludendi causi.\ fiat, et ex boc muUa
scandala in populo generentur et aba